
ZARZĄDZENIE NR BM.120.6.2021 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Sędziszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonując zadania Gminnego Komisarza Spisowego na terenie Gminy Sędziszów z dniem 
25 stycznia 2021 r. tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie przy ul. 
Dworcowej 20, 28-340 Sędziszów do realizacji zadań Gminy w ramach prac spisowych. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą pracownicy Urzędu Miejskiego w Sędziszowie: 

1) Małgorzata Muzoł - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Marceli Lipiec - Koordynator prac spisowych, 

3) Monika Blin - Członek, 

4) Anna Grzybowska - Członek, 

5) Gabriela Kowalska - Członek. 

§ 2. Zakres zadań Gminnego Biura Spisowego w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 
w 2021 r. określa ustawa z dnia 9 sierpnia 2021 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C86408-20E5-467C-AF62-DACBC1CFC07C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


